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Prot. n.988/IV.2       Torre del Greco, 19/02/2025 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria “PERCORSI DI MENTORING EORIENTAMENTO” -  
MODULIA/Bprevistinelprogettodiprevenzioneecontrastodelladispersionescolasticafinalizzatialraggiungimentodei
target e milestonedelprogetto 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-48086 

Titolo Progetto: “Ancora Io con Voi” 

CUP: E54D21000290006 
 

“PERCORSI DI MENTORING EORIENTAMENTO”  -  MODULO A/B 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
“PERCORSI DI MENTORING EORIENTAMENTO”  -  MODULO A 

(Avviso prot. n. 25/IV.2 del 04/01/2025 
 
 

 GRADUATORIA PROVVISORIA RUOLO ESPERTO MENTORING MODULO A 

  
NOME 

TOTALI 

 Esterni con titolospecifico  

1 Sorrentino Rosa* 31 

2 D’Auria Susanna* 29 

3 Nocerino Ida* 25 
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4 Tarantino Sara 22 

5 Ambrosio Stefania 22 

6 Langella Lucrezia 22 

7 De Angelis Annalisa 19 

8 Di Rosa Gabriella  18 

9 Conte Maria 17 

10 Ammendola Lidia 14 

11 Mandato Roberta 12 

12 D’Anna Emilia 9 

13 Bisesti Claudia 6 

14 Abbruzzese Giuseppina 5 

15 Cicala Michele 4 

16 Cacace Martina 2 

17 Loffredo Viviana 2 

*Candidata/o al quale sarà affidato l’incarico 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

“PERCORSI DI MENTORING EORIENTAMENTO” - MODULO B 

(Avviso prot. n. 25/IV.2 del 04/01/2025 
 

 GRADUATORIA PROVVISORIA RUOLO ESPERTO MENTORING MODULOB 

  
NOME TOTALI 

1 Sorrentino Rosa 31 

2 D’Auria Susanna 29 

3 Gallo Luigi* 28 

4 Nocerino Ida 25 

5 Ascione Rosalba*. 24 

6 Tarantino Sara* 22 

7 Ambrosio Stefania* 22 

8 Langella Lucrezia* 22 

9 De Angelis Annalisa* 19 

10 Di Rosa Gabriella*  18 

11 Conte Maria* 17 

12 Ammendola Lidia 14 

13 Mandato Roberta 12 

14 D’Anna Emilia 9 

15 Bisesti Claudia 6 

16 Abbruzzese Giuseppina 5 

17 Cicala Michele 4 

18 Cacace Martina 2 

19 Loffredo Viviana 2 
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 Esterni con altrotitolo  

20 Furno Luigi 50 

21 Pocci Antonella 24 

*Candidata/o al quale sarà affidato l’incarico 

 

Trascorsi 7 gg. senza reclami scritti la graduatoria diventa definitiva e si procederà al conferimento degli incarichi. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                           Prof.ssa Rosanna Ammirati 

          Firmato digitalmente 

                 (ai sensi del CAD e norme) 


